425020"509102 6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации города Тулы по социальной политике.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Я.  CIAM2V& Ьб

Глава администрации
города Тулы

О переименовании муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения
«Центр развития ребенка - детским сад № I»

В соответствии с Федеральными законами от 29 декабря 20 i 2 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06 октября
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российском Федерации», на основании Устава
муниципального образовании город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Переименовать муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Центр развития ребенка - детский сад № I» в
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр
образования № 58 "Поколение будущего"».

2. Изменить тип образовательного учреждения с дошкольного
образовательного учреждения на общеобразовательное учреждение.

Считать основной целыо деятельности муниципального бюджетного
оГмнсобразоннтсльного учреждения «Центр образования № 58 "Поколение
будущего"» осуществление образовательной деятельности но основным
общеобразовательным программам - образовательным программам
начального общего, основного общего н среднего общего образования.

3. Управлению образования администрации города Тулы осуществи ть в
установленном порядке необходимые юридические действия, связанные с
переименованием муниципального дошкольного образовательного
учреждения.

4. Комитету имущественных и земельных отношений администрации
города Тулы внести соответствующие записи в Единый Реестр
муниципального имущества города Тулы.

5. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (huu://www.noacih\tula.nt) в сети Интернет и
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети

0 0 0 3? \ Интернет.

Е.13. Авилов

http://www.noacih/tula.nt

V.: .' /•